
Zarządzenie Nr 82/2020 

Wójta Gminy Grzegorzew 

z dnia 30 czerwca 2020r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2020, poz. 713 ) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. z 2019r., poz. 2215 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela wychowania przedszkolnego 

Pani Edyty Plucińskiej – Bednarkiewicz zatrudnionej w Szkole Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w następującym składzie: 

 

1) Przewodniczący     – Pan Wiktor Bloch 

 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – starszy wizytator  

      – Pani Sławomira Kurpik 

 

3) Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bylicach – Kolonii   

      – Pani Iwona Ziętek 

 

4) Ekspert      – Pani Jadwiga Kruszyna 
z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej    

 

5) Ekspert      – Pani Anna Alina Dobropolska 
z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej 

 

 

   

§ 2 

 

Ustalam dla eksperta wynagrodzenie w wysokości 200 zł za posiedzenie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Bożena Dominiak 


